| Memoriat im. Jacka Jaskolskiego w ptywaniu dzieci i mtodziezy

Nakto nad Notecig, 2.4.2022

Konkurencja 15
02.04.2022 - 15:00

Dziewczat, 100m dowolny

10 - 13 lat
Lista startowa

Serialz4

1 GRADZKA Lilianna

2 DASZKIEWICZ Hanna
3 KULCZYNSKA Daria

4 KRYSZEWSKA Oliwia
5 PIOTROWSKA Majka
6 BUDA Lena

Seria2z4

1 LEWANDOWSKA Lilianna
2 WASNIEWSKA Zofia

3 ZURANSKA Zuzanna

4 SOSNOWSKA Agata

5 PIASECKA Gabriela

6 KUBSKA Nina

Seria3z4

1 HUC Amelia

2 PIOR Julia

3 MALIKOWSKA Martyna
4 BIALCZAK Julia

5 MAZUR Maja

6 LATOS Marcelina

Seria4z 4

1 PREDKA Wiktoria

2 KRAJEWSKA Weronika
3 HAJDER Hania

4 KWIATKOWSKA Rozalia
5 MAJCHRZAK Lena

6 PANASIUK Vladyslawa

Rok ur.

11
12
11
12
12
11

11
11
12
12
12
12

11
11
09
11
10
09

10
10
09
09
10
09

UKS SP 64 Osowa Goéra Bydgoszcz
Klub Sportowy Extreme Team Oborniki
UKS SP 64 Osowa Go6ra Bydgoszcz
MUKS "Pietnastka"

KP Delfin Wioctawek

Uks Czworka Nakto

UKS SP 64 Osowa Goéra Bydgoszcz
KP Fala Mogilno

KP Delfin Wioctawek

Torunski MKS CHAMPIONS

Klub Sportowy Extreme Team Oborniki
MUKS "Pietnastka"

MUKS "Pietnastka"
Grudzigdzki KP ,,0Orka"
Uks Czworka Nakto
Grudzigdzki KP ,,0Orka"
Grudzigdzki KP ,,Orka"
Uks Czworka Nakto

Torunski MKS CHAMPIONS
Grudzigdzki KP ,,0Orka"
Torunski MKS CHAMPIONS
MUKS "Pietnastka"
Torunski MKS CHAMPIONS
St. KP Olimpia Swiecie

25955535

1:22.38
1:18.67
1:17.48
1:18.05
1:19.17
1:24.94

1:14.87
1:13.87
1:04.52
1:04.76
1:13.91
1:15.00

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Slawomir Predki
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